PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 08/2023

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a nota da
prova objetiva do processo para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários

que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS SÃO MATEUS do município
de São  Paulo − Região de São Mateus.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 03/08/2023 (quinta-feira)

HORÁRIO: Conforme a planilha em anexo

LOCAL: Centro de Referência em Práticas Integrativas e Complementares - CRPICS, localizado na Rua

Dr. Aureliano da Silva Arruda, 403, São Mateus (sala 2- térreo).

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 10
minutos de antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade
RG ou carteira de habilitação válidos, sem o qual será desclassificado.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.
4. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
Número

da
Inscrição

DATA DE
ENTREVISTA

WELLINTON PEDRO PINTO 9 09:00

VALDENICE SANTOS DA SILVA ANTUNES 16 09:15

RENAN CLAUDIO ARAUJO DA SILVA 166 09:30

PRISCILA LOPES BEZERRA MAMEDE 246 09:45

BIANCA AGATA GONÇALVES LIMA 164 10:00

LEONARDO SILVA COSTA 284 10:15

LUANA DOS SANTOS 112 10:30

MICHELE SILVA DE SOUZA 296 10:45

ANDREA VILELA PEREIRA 207 11:00

JANNE KELLY OLIVEIRA SOUZA 23 11:15

RITA DE CASSIA Q. DA SILVA 276 11:30

GUILHERME RODRIGUES RUIZ 283 11:45

MONIQUE ELLEN DO NASCIMENTO 277 13:00

PAULO DOS SANTOS BRAZ 136 13:15

BEATRIZ WALESKA DE ARAUJO CAMELO 84 13:30

JOYCE CRISTINA DE OLIVEIRA 92 13:45

JOYCE APARECIDA DA SILVA 125 14:00

MIRTES SILVA PORTO 300 14:15

ELISABETE FERNANDES DA SILVA 234 14:30

MILTON BARBOSA LOPES 203 14:45

Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico   www.fuabc.org.br e nas
respectivas unidades.

São Paulo, 28 de JULHO de 2023.